COM CONECTOR USB, DO TIPO PENDRIVE VE - TIPO 1 - 
MÍNIMO DE 32GB

170 39,96 6.793,20

PREGÃO 900 INOVA TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA 05208408/0001-77

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA 
ATRAVÉS DA INSTALAÇÃO, POR PRAZO DETERMINADO, DE 
732 (SETECENTOS E TRINTA E DOIS) POSTOS  DE 
TÉCNICOS EM URNA

1 2.999.998,69 2.999.998,69

SUPRIMENTO DE 
FUNDOS

901 FELIPE LEAO DE ARAUJO 620083583-72

CONCESSÃO EXCEPCIONAL DE SUPRIMENTO DE FUNDOS 
PARA COMPRA DE MATERIAL NECESSÁRIO PARA O 
REPARO DE DANOS OCORRIDOS NO CENTRO DE